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Nrgz Prot Daté 30.07.2020

VENDIM
NR. 26

PER SHPALLJEN E FITUESVE PiR DREJTUES TE NJESISEE KRYESORE DHE
DREJTUES Ti NJESISE BAZE Nit FAKULTETIN E SHKENCAVE HUMANE

Né zbatim té Ligjit Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, si dhe Vendimi i Senatit Akademik Nr.59,
daté 11.02.2020 “Pér miratimin e Rregullores pér organizmin e zgjedhjeve pér autoritetet
dhe organet drejtuese né Universitetin “Ismail Qemali” Vloré”, pas vlerésimit dhe
numérimit t& votave pér Autoritet Drejtues t& Njésisé Kryesore, Autoritete Drejtuese né
Njésiné Bazé, Anétar pér Senatin Akademik, pérfagésues t€ personelit akademik.

VENDOSI:

1.Té shpallé kandidatét fitues si mé poshté:

Drejtues i Njésisé Kryesore:

Armela Spiro Panajoti- Fituese me 91% t€ votave

Drejtues té Njésive Bazé:

Departamenti i Drejtésisé
Erjon Maksim Hitaj

Departamenti i Gjuhés Shqipe dhe Letérsisé
Monika Osman Hasani (Oshafi)

Departamenti i Gjuhéve té Huaja

Veneranda Dhimitér Hajrulla U{{%
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2. Njé kopje e vendimit i dérgohet KIZ té Universitetit t€ Vlorés.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré

KRYETAR I KOMISIONIT ZGJEDHOR FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE
Erjona Dervishali
ANETARET

Elonora Hodaj 72
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